

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

Sparebanker inkl. DNB		2013		2012	
		2. kvartal		2. kvartal	
		Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)	Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)
Resultat					
1.	Sum renteinntekter og lignende inntekter	42 282	2,90 %	45 270	3,27 %
2.	Sum rentekostnader og lignende kostnader	23 704	1,62 %	26 591	1,92 %
I	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	18 578	1,27 %	18 679	1,35 %
3.	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	1 664	0,11 %	1 405	0,10 %
4.	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	6 206	0,43 %	5 416	0,39 %
5.	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	1 323	0,09 %	1 402	0,10 %
6.	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	3 596	0,25 %	4 842	0,35 %
7.	Andre driftsinntekter	3 361	0,23 %	1 834	0,13 %
II	Netto andre driftsinntekter	13 504	0,93 %	12 094	0,87 %
III	Sum driftsinntekter	32 082	2,20 %	30 773	2,22 %
8.	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	9 694	0,66 %	9 172	0,66 %
9.	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 194	0,08 %	1 012	0,07 %
10.	Sum andre driftskostnader	4 596	0,32 %	4 016	0,29 %
IV	Sum driftskostnader	15 484	1,06 %	14 199	1,03 %
V	Driftsresultat før tap	16 598	1,14 %	16 574	1,20 %
11.	Sum tap på utlån, garantier mv.	2 055	0,14 %	1 903	0,14 %
12.	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	35	0,00 %	49	0,00 %
	Resultat før skatt	14 508	0,99 %	14 621	1,06 %
13.	Skatt på ordinært resultat	3 597	0,25 %	3 822	0,28 %
14.	Netto ekstraordinære poster etter skatt	0	0,00 %	0	0,00 %
VII	Resultat for regnskapsperioden	10 913	0,75 %	10 799	0,78 %
Utvalgte balansetall og forholdstall					
1.1	Forvaltningskapital	3 034 512		2 853 062	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	2 917 788		2 768 326	
1.3	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	207 046	6,82 %	191 443	6,71 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FKV	1 545 487	50,93 %	1 489 125	52,19 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	1 623 734	105,06 %	1 422 137	95,50 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)		6,36 %		19,73 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.)		3,78 %		3,86 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.)		14,18 %		19,13 %
1.9	Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *)		0,27 %		0,26 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		48,27 %		46,14 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdipapirer)		54,36 %		54,76 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		10,83 %		11,68 %
<p>*) 1. kv.: 01.01 og 31.03 2. kv.: 01.01, 31.03 og 30.06 3. kv.: 01.01, 31.03, 30.06 og 30.09 4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12.</p>					